Dunster et dat de fine ad intrandum Gildam Mercandam, ad Aulam

ibidem xl^., et non plus quia burgensis Thome Beke, Majoris, et in

Abbathiam vjj. viijV.

Ricardus Goldsmyth

Willelmus Wilcokes

[p. 95.1 Gilbert Sayer 1 , . , ,

Johannes Reynold }
"^"^*' ^""* '^^^^^'^^^ ^°" '^1^'^°^"«'-

[1459.] Ad istam diem Veneris [May 25] proximam post festum

! electi sunt in officio custodum Alti Vici.
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Corporis Christi, anno regni Regis Henrici Sexti post conquestum

Anglie tricesimo septimo, venit Robertus Mylle et dat de fine ad

intrandum Gildam Aulam de Redyngia ibidem xs., vs. in Abba-
thiam, et vs. in Aulam predictam, et iijj. iiijV. pro jantaculo. Plegii

Gilbertus Sawyere et Robertus Stappere, et hoc solvendum per

festum Sancti Jacobi [Jul. 25] proximum futurum.

Willelmus Hunte 1 , .. . . rn tvt • -n j
„^.„ , „ ,

electi sunt m officium Maions ville de
Willelmus Rede > t^ , - ^
,,,.„ , „ Redyngia per omnes Burgenses.
Willelmus PernecoteJ -^ s i- s

Item die Marcurii [Sep. 26] proximo ante festum Sancti Michaelis

Archangeli, anno regni Regis Henrici tricesimo octavo^, prestitum

erat per Burgenses ex communi cista Johanni Sutton et Waltero

Dorman, cistariis, ad sustentacionem de le sleynghouse xiijj. m]d.

[Anno regni Regis Henrici VI*^ xxxviij", Willelmus PERNECOTE,
Major, primus.]

Willelmus Pernecote die Sancti Michaelis [Sep. 29], anno regni

Regis Henrici Sexti tricesimo octavo, curatus est in officium Major-

atus ville de Redyngia per dominum Johannem Thorne, abbatem

Monasterii Radyngie predicte, cum concensu omnium Burgensium.

Custodes Alti Vici, Ricardus Goldsmyth et Willelmus Wylcokes.

Custodes Novi Vici, Robertus Carpentere et Herre Barton.

Custodes Vici London, Robertus Cotelere et Johannes Nicholl.

Custodes Veteris Vici, Johannes Nayssche et Harre Aleweke.

Custodes de Mynsterward, Johannes Alaw et Thomas Colverhowse.

Willelmus Rede I electi suntBurgenses Parliamentidomini Regis,

Willelmus LynacreJ anno regni regis Henrici Sexti xxxviij".

Altus Vicus, Johannes Sawyer

Novus Vicus, Willelmus Hunte

Vicus London, Johannes Walker

Mynster, Johannes West

Vetus Vicus, [Johannes] Naysshe

Johannes Bucke.

Sectatores pecuniarum Willelmi Rede et Willelmi Lynacre, Bur-

gensium Parliamenti tenti apud Coventre, vicesimo die Novembris,

anno regni Regis Henrici Sexti xxxviij°.

Collectores earundem pecuniarum Thomas Tanner et Johannes

Hastyng.

Thomas Beke \ ^j^^^. ^^^^ j^ officium Majoris ville de Redyngia
Thomas Clerke V

^^^ ^^^^^^ Burgenses.
Willelmus RedeJ

6 38 Hen. VI= Sep. i, 1459 - Aug. 31, 1460.

E
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Johannes Walker electus est in officium constabularii cum
Roberto Stapper existente in officio predicto.

p. 96. [1460.J Anno' regni Regis Henrici VI*^xxxix°, Thomas CLERK,
Major, secundus.

[Redyngia, in margin.] Tempore Thome Gierke, draper, tunc

Majoris burgi de Redyngia, anno regni Regis Henrici Sexti xxx"
nono, electi sunt Burgenses Parliamenti dicti Regis Henrici Johannes

Prowght et Willelmus Pernecote.

Stephanus Dunster "j electi sunt in officium cistariorum Aule

Willelmus Wilcokes j predicte.

Willelmus Swerdbrekel , . , ,,.,^
r.^ , T^ \ electi sunt custodes Alti Vici.
btephanus Dunster J

Et remanet in communi sista super computum Walteri Dorman
et Johannis Sutton, die Mercurii [Nov. S] proximo post festum Om-
nium Sanctorum, anno regni Regis Henrici Sexti xxx° nono, xvijj.

Ad istam diem Mercurii [Nov. 5] proximam post festum Omnium
Sanctorum, anno regni Regis Henrici Sexti tricesimo nono, venit Ro-

bertus Quedamton et dat de fine ad intrandum Gildam ibidem xiijj.

et iiij<^., vs. in Aulam predictam, et vj. in Abbathiam, et xl^. pro jan-

taculo. Plegii Johannes Chamberleyne et Willelmus Rede, et hoc

solvi in [festum] Ad Vincula Sancti Petri [Aug. i] proximum
futurum.

Ad istam diem Mercurii [Nov. 5] proximam post festum Omnium
Sanctorum anno regni Regis Henrici Sexti tricesimo nono, venit

Johannes Reynold et dat de fine ad intrandum Gildam Aulam ibidem

xiijj. et iiij(/., vs. in Aulam, et vs. in Abbathiam, et xl;^. pro jantaculo.

Plegii Johannes Sawyer et Ricardus Salman, et hoc solvi in [festum]

Ad Vincula Sancti Petri proximum futurum.

[1461.J Ad istam diem Veneris, xx^ix" die mensis Maii, anno

Edwardi Regis primo^, venit Willelmus Hart, smyth, et dat de fine

ad intrandum Gildam Aulam ibidem xiijj. et m.]d., vs. in Aulam,

et vs. in Abbathiam, et xl</. pro jantaculo. Plegii Willelmus Lynacre

et Johannes Reynolde. Et habet diem solucionis usque festum

Sancti Mathei Apostoli [Sep. 21] proximum futurum.

Thomas Beke et Willelmus Pernecote electi sunt Burgenses Par-

liamenti tenendi apud Westmonasterium, vj'" die mensis Julii, anno
regni Regis Edwardi Quarti primo.

' 39 Hen. VI = Sep. i, 1460 - Mar. 4, 1461.
^ I Edw. IV = Mar. 4, 1461 — Mar. 3, 1462.
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Die Veneris [Sep. 25] proximo ante festum Sancti Michaelis Arch-

angeli, anno regni Regis Edwardi Quarti primo, electi sunt in officium

Majoris Thomas Beke, Willelmus Hunt et Johannes West.

Sectatores pro pecuneis pro Burgensibus Parliamenti in tempore

Thome Gierke, tunc Majoris, tenti apud Westmonasterium, quarto

die Novembris, anno regni Regis primo, videlicet, Thoma Beke et

Willelmo Pernecote.

f Johannes Heryng.
Pro Alto Vico { t, „ ^

^ ^

t Pers Hunte.

Pro Novo Vico, Harre Barton.

Pro Vico London, Thomas Edmond.

Pro Mynsterward, Johannes Hastyng.

[A line cut offhere.']

Collectores -j 1 , ^ ,

L Robertus Porter.

[p. 97. Nota, in margin.] Memorandum that the wrytt the wheche

Jhon West purchesed to his excuse and discharge for his Meyraltie,

the wheche was the Fryday next before the fest of Seynt My[c]helle

in the yere of the reygne of Kynge Edward the IIII, the first, thus

discharged by Thomas Gierke, draper, that tyme Meyre, and alle the

Borgeys of the same Gylde, in so muche that hit was pourchesed

ayenst the costome, rule and usage of the sayd Gylde.

[1462. J Quinto die mensis Marcii, anno regni Regis Edwardi

Quarti secundo®, remanet de computo ibidem facto et de pecuneis

antiquis in sista existentibus xliijj. viij/^.

Ad istam diem Veneris, quinto die mensis Martii, anno regni Regis

Edwardi Quarti secundo, venit Robertus Portere et dat domino de

fine ad intrandum Gildam Mercatoriam iiijj. pro domino, et Gilde

Aule pro jantaculo xx^., et non plus quia filius Burgencis. Pleggii

Johannes Orpud, senior, et Robertus Stapper.

Ad istam diem Veneris, quinto die mensis Martii, anno regni

Regis Edwardi Quarti secundo, venit Willelmus Cokkyng et dat

domino de fine ad intrandum Gildam Mercatoriam iiijj. pro domino,

Gilde Aule pro jantaculo xx^., et non plus quia filius Burgensis.

Plegii Willelmus Hunt, Thomas Tanner.

Ad istam diem Veneris, quinto die mensis Marcii, anno regni

Regis Edwardi Quarti secundo, venit Johannes Ricardus, netter, et

dat domino de fine ad intrandum Gildam Aulam Mercatoriam xiijj.

9 2 Edw. IV = Mar. 4, 1462 - Mar. 3, 1463.

E 2
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et mjd., vs. domino, et vs. in Aulam predictam, et iijj. ni'jd. pro jan-

taculo. Plegii Johannes Chamberleyne et Johannes Bulfynche.

Ad istam diem Veneris, quinto die mensis Marcii, anno regni

Regis Edwardi Quarti secundo, venit Ricardus Tawke, goldsmyth, et

dat de fine ad intrandum Gildam Aulam Mercatoriam xiijj. iiij^., vs.

domino, et vs. in Aulam predictam, et iijs. iiijV. pro jantaculo. Pleggii

Johannes Chamberleyne et Willelmus Lynacre.

p. 98.] Anno regni Regis Edwardi ////*» ij'^', Thomas BEKE,
Major, ij'^^.

Die Veneris [Sep. 24] proximo ante festum Sancti Michaelis

Archangeli, anno regni Regis Edwardi Quarti ij''", electi sunt in

oiificium Majoris ville de Radyngia Thomas Beke, Willelmus Rede -

et Willelmus Lynacre per Burgenses, e quibus die Sancti Michaelis

Archangeli, anno supradicto, curatus est Thomas Beke per Abbatem
Monasterii Radingie predicte.

Custodes Alti Vici, Willelmus Swerdbreke, Willelmus Palmere.

Custodes Novi Vici, Harre Bartone, Johannes Reynold.

Custodes Vici London, Johannes Nicholle, Robertus Quedamton,
Custodes Veteris Vici et Castelward, Johannes Nayssh, Johannes

Sutton.

Y Fryday [Nov. 17] next before y fest of Seynt Clement, y yere

of Kyng Edward y III I, y ij, ys resseyvyd by y handes of Stephen
Dounster, vs. xd., and payed for arrys v]d. and ressyvyd of y Meyre,
Thomas Beke, of his acountes hadde for sondyers y last went to

y^ Kyng xixc^., also ressyvyd by Robert Stapper y same day iijj.,

and ys owyng ijj.

Die Jovis [Dec. 2] proximo post festum Sancti Andree Apostoli,

anno regni Regis Edwardi Quarti secundo, venit Thomas Att Mylle
alias Skynner, et dat de fine ad intrandum fraternitatem Gilde Aule
Mercatorie ibidem xj., de quibus vs. in Aulam predictam, et vs. in

Abathiam, et v]s. vn]d. pro jantaculo dato Majori, qui pro tempore
fuerit, et omnibus Burgencibus. Plegii Robertus Stapper et Willelmus
Swerdbreke.

[p. 99-J Nomina Burgencium qui electi sunt per omnes Burgences
ad tractandum de certis materiis inter dominum Johannem Thorne,
abbatem Monasterii Radingie, et dictos Burgences ville predicte quo-
rum nomma sunt inferius scripta :
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Thomas Beke, Major, Willelmus Rede, Willelmus Pernecote,

Willelmus Lynacre, Robertus Budde, Johannes Bukke.

Willelmus Wilcokes
sistarii.

I
sis

Stephanus Donster

[1463.] Die Veneris [Jan. 7] proximo post festum Epiphanie

ultimum preteritum, anno regni Regis Edwardi Quarti post con-

questum ij^", venit Johannes Upstone et dat de fine ad intrandum

Gildam Aulam Mercatoriam ^^ ibidem xj., de quibus vs. in Aulara

predictam, et vs. in Abathiam, et v]s. viijV. pro jantaculo. Plegii

Thomas Gierke et Willelmus Lynacre.

Redyngia.

Die Martis [Jan. 11] proximo post festum Epiphanie, anno regni

Regis Edwardi Quarti ij'''', coram Thoma Beke, tunc Majore ville de

Redyngia, omnes Burgenses Gilde Aule predicte ville de Redyngia

posuerunt totam illam materiam inter Robertum Farle, defendentem,

et Willelmum Rede, nuper Majorem Gilde predicte, et Willelmum